

Утверждаю:
Директор по сбыту
ЧАО ММК ИМ ИЛЬИЧА

С.А. Парамонов

« » 2021г.

Базовые цены на НВИ-токарный инструмент ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 01.10.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	25.73.209900.00028	Сегмент пилы P6M5 d710	ШТ	25	33,00	825,00
2	25.73.209900.00078	Полотно ножовочное ручное А-0005	ШТ	5	1,21	6,05
3	25.73.609000.00543	Пластина Mitsubishi UE6020 CNMM 250924HV	ШТ	4	363,00	1 452,00
4	25.73.609000.00438	Пластина твердосплавная TT7K12 1491	ШТ	85	105,05	8 929,25
5	25.73.609000.00462	Пластина т/сплав. T15K6 SCMT 09T304	ШТ	91	18,21	1 656,66
6	28.41.403000.00129	Резец прох.отогн.прав.32x20 T15K6	ШТ	75	59,68	4 475,63
7	28.41.403000.00096	Резец резьбовой наруж.16x16 T15K6	ШТ	35	23,76	831,60
8	25.73.201000.00025	Пила рамная 1250x180x2 5	ШТ	15	412,50	6 187,50
9	27.33.137000.00052	Зажим плащечный ПА-3-2	ШТ	8	19,25	154,00
10	27.12.409000.01322	Пластина переходная МА-40x4	ШТ	5	24,80	124,00
11	27.90.339000.00142	Пластина маркировочная Vasco L1B9382	ШТ	171	5,69	973,42
12	27.33.137000.00054	Зажим плащечный ПС-1/3-1	ШТ	36	0,43	15,44
13	27.12.409000.01429	Пластина переходная MAP-80x8	ШТ	1	61,33	61,33
14	27.12.409000.01428	Пластина переходная МА-120x10	ШТ	11	99,51	1 094,63
15	15.12.193000.00001	Круг кожаный 580x5	ШТ	70	276,38	19 346,25
16	25.73.407900.00027	Державка ток.Mitsubishi FSVUB1008RL3E23	ШТ	3	1 314,50	3 943,50
17	25.73.107000.00067	Пила дисковая 315x32x3.9 Z36	ШТ	1	112,75	112,75
18	25.73.209900.00050	Пила дисковая продольная d450x32 Z=48	ШТ	1	90,75	90,75
19	27.33.136000.00027	Пластина прижимная EL2-P35 2833592	ШТ	1	169,75	169,75
20	25.73.403500.00615	Сверло спир. ц/х ос.плас. BK14 P12 d25	ШТ	1	70,18	70,18
21	25.73.609000.00442	Пластина Mitsubishi UE6020 SNI-MG120408	ШТ	1	113,85	113,85
22	25.73.209900.00051	Пила дисковая сегментная d500	ШТ	1	204,93	204,93
23	25.73.609000.00402	Пластина ZCC-CT YBG302 ZPH50503-MG	ШТ	10	64,63	646,25
24	25.73.609000.00171	Пластина твердосплавная T5K10 10571	ШТ	1	23,98	23,98
25	25.73.609000.00018	Пластина т/сплав.T5K10 13572	ШТ	1	1,68	1,68
26	25.73.609000.00433	Пластина твердосплавная T5K10 2312	ШТ	1	11,88	11,88
27	25.73.609000.00013	Пластина т/сплав.T5K10 07160	ШТ	1	6,22	6,22
28	25.73.403500.00237	Сверло спиральное ц/х P6M5 d0.4	ШТ	5	0,39	1,93
29	25.73.403500.00146	Сверло спиральное к/х P6M5 d33	ШТ	1	135,30	135,30
30	25.73.209900.00033	Пила дисковая 450x50x3	ШТ	1	96,25	96,25
31	25.73.403500.00111	Сверло спиральное к/х P6M5 d24.25	ШТ	1	57,04	57,04
32	25.73.403500.00171	Сверло спиральное к/х P6M5 d43.5	ШТ	1	339,90	339,90
33	25.73.609000.00544	Пластина Taegu Mill TNGX 2207 PNTN	ШТ	1	115,50	115,50
34	26.51.333000.00165	Калибр резьбовой M12x1.75 6H PR HE	ШТ	8	90,75	726,00
35	25.73.609000.00408	Пластина твердосплавная BK8 1412	ШТ	9	15,13	136,13
36	25.73.609000.00410	Пластина твердосплавная BK8 06170	ШТ	11	13,20	145,20
37	25.73.609000.00386	Пластина твердосплавная T15K6 6170	ШТ	180	12,18	2 192,85
38	25.73.407900.00112	Державка ток.TaeguTec CSDNN 2525 MO9	ШТ	13	571,73	7 432,43
39	25.73.609000.00177	Пластина т/сплав.VP20RT GY2M040G030N-GM	ШТ	240	88,00	21 120,00
40	28.41.403000.00090	Резец раст.д/скв.отв.40x40 T5K10	ШТ	40	1 618,65	64 746,00
41	25.73.107000.00068	Пила дисковая 400x50x4/0 Z48	ШТ	20	79,75	1 595,00
42	28.41.403000.00112	Резец строг.отрезной изогн.45x30 P6M5	ШТ	60	1 756,15	105 369,00
43	25.73.609000.00522	Пластина твердосплавная T15K6 10581	ШТ	5	20,52	102,58
44	25.73.609000.00389	Пластина твердосплавная T15K6 7330	ШТ	15	9,60	143,96
45	25.73.609000.00521	Пластина твердосплавная T15K6 10571	ШТ	20	20,52	410,30
46	25.73.407900.00002	Державка расточ.Mitsubishi A325DCLNR12	ШТ	61	690,25	42 105,25
47	25.73.403500.00732	Сверло спиральное к/х P6M5 d45	ШТ	15	561,00	8 415,00
48	27.33.136000.00149	Пластина концевая Wago 284-328	упк	3	43,59	130,76
49	27.90.339000.00255	Карта маркировочная Wago 209-505	упк	5	139,70	698,50

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(06229)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail: o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (06229) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контролер ЧАО "ММК им. Ильича"

Н.И.Носенко

Начальник отдела управления запасами
ЧАО "ММК им. Ильича"

Д.С. Доля